ברצוני להודות מקרב לב לד"ר חנן חבר ולד"ר עדי אופיר, על תמיכתם והערותיהם המועילות. תודה גם לד"ר אורלי לובין, לצפיר מור ורחלי לקט, לד"ר מיקי גלזמן, לברברה מן ולאליה ארנון. ותודה מיוחדת לתמי חס ולשי לביא. המוטו בעברית מתוך יומן הנעורים של אסתר ראב, מיום ה' באייר תרע"ג, 1913 (בתוך: בן-עזר 1994, 87).

דוגמאות נוספות: "מיטב השיר – אמיתו", "משוררת שניבה אמת", "משורר של אמת" – כך הגדירו את שירתה של ראב שלושה מבקרים שונים (פיינגולד 1964; גולובסקי 1964; נאמן 1964), וגם מירון, אם כי גישתו שונה במקצת, מגדיר את שירתה כ"אותנטית" וכותב כי "נקודת המוצא שלה היא מגע חושני חשוף ועז עם החומרים..."

גולובסקי, ו., 1964. "מיטב השיר – אמיתו", חרות, 24.1.1964.
גילן, מקסים, 1964. "שירי אסתר ראב", הבקר, 13.3.1964.
המאירי, ישראל, 1973. "שירי אסתר ראב", הארץ, 31.8.1973.
יולטיר, מאיר, 1980. "חתך-אורך בשירתו של נתן זך", סימן קריאה 10 (ינואר): 405–429.
זך, נתן, 1963 א. "לא בערימת התבן", יוכני ד (אב תשכ"ג) (יולי): 3–4.
—, 1963 ב. "הקול המחריש", יוכני ד (אב תשכ"ג) (יולי): 39–46.
—, 1964 א. "נופה של משוררת נוף", אמות שנה ב, חוברת ד (י), שבט-אדר תשכ"ד (פברואר-מארס): 86–91.
—, 1964 ב. "הסופר בחברת ההמונים", אמות שנה ג, חוברת א (ג), אב-אלול תשכ"ד (אוגוסט-ספטמבר): 7–34.
זמורה, ישראל, 1963.